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ایران - قطر با حضور وحید شمسایى
به نقل از ســایت رسمى فدراســیون فوتبال، تیم ملى فوتسال 
کشورمان با حضور وحید شمسایى، ستاره فوتسال ایران و جهان 
2 بازى دوســتانه مقابل تیم ملى فوتسال قطر برگزار مى کند و 
به این منظور، تیم ملى فوتســال قطر دهم شهریورماه به ایران 
سفر مى کند. این 2 بازى به این بهانه برگزار مى شود که وحید 
شمســایى تعداد گل هاى ملى خود را افزایــش دهد و رکورد 

بهترین گلزن فوتسال جهان را از فالکائوى برزیلى بگیرد. 
غیبت دیاباته در تمرین استقلال 

بازیکنان اســتقلال صبح دیروز مطابق هفته هاى گذشته یک 
جلسه تمرین با وزنه برگزارکردند تا براى شروع لیگ برتر آماده 
شوند. در این جلسه تمرینى دیاباته حضور نداشت و درکنار سایر 
بازیکنان تمرین نکرد تا با حضور در کلینیک استقلال به کارهاى 

اختصاصى بپردازد. 
حذف داور پشت دروازه یا داور اضافه

فدراســیون فوتبال دیــروز اســامى داوران دیدارهاى هفته 
نخســت لیگ برتر را اعلام کرد که برخلاف فصل گذشته در 
لیست داوران اعلام شــده داور پشت دروازه یا داور اضافه به 

چشم نمى خورد. 
افتتاح زمین تمرین جدید استقلال

با اعلام باشگاه استقلال بازیکنان این تیم عصر دیروز یک جلسه 
تمرینــى در زمین مجموعه انقلاب انجام دادند تا این مجموعه 
براى آبى ها رســما  افتتاح شود. محل تمرینات استقلال تا زمان 
تکمیل  شدن این مجموعه در تهرانسر بود و قرار است به زودى 

به محل تمرین جدید منتقل شود. 
گل طارمى بهترین گل سال قطر؟

سازمان لیگ ســتارگان قطر فینالیست هاى بهترین گل فصل 
2019-2018 لیگ ستارگان را اعلام کرد که گل مهدى طارمى 
با پیراهن الغرافه اکنون با گذشت 2 روز با 62 درصد آرا  پیشتاز 
است. گل عبدالکریم حسن، مدافع تیم ملى قطر و عضو باشگاه 

السد رقیب گل طارمى است. 
تکذیب خبر انتقال تیم سایپا به کرج

صبــح دیروز رئیس هیئت فوتبال اســتان البرز اعلام کرد تیم 
فوتبال سایپا به کرج انتقال یافته و مسابقات نارنجى پوشان در 
لیگ نوزدهم در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار مى شود. اما باشگاه 
ســایپا اظهارات رئیس هیئت فوتبــال البرز در خصوص انتقال 

قطعى این باشگاه به استان البرز را تکذیب کرد.
نامه نمایندگان براى بازگشت گرشاسبى

در پى انتشار شــایعاتى مبنى بر کناره گیرى حمیدرضا عرب 
مدیرعامل فعلى باشــگاه پرســپولیس، فعالیت هاى مختلفى 
براى جانشــینى او در دست انجام اســت. روز گذشته نامه اى 
از ســوى 70 نماینده مجلس منتشر شــده که آن ها خواستار 
بازگشت حمیدرضا گرشاسبى مدیرعامل سابق پرسپولیس به 
سمت خود بوده اند. گرشاسبى 2 سال پیش جانشین على اکبر 
طاهرى مدیرعامل مستعفى پرسپولیس شد و در اواسط فصل 

گذشته جاى خود را به ایرج عرب داد.

تیم فوتبال استقلال در حالى تمریناتش را براى فصل جارى آغاز کرد که به یک باره اسپانسر 
البسه این تیم تغییر کرد. لباس هایى که به بازیکنان این تیم داده شد، کیفیت خیلى خوبى 
نداشت و باعث ناراحتى آن ها شده بود. در یکى از جلسات تمرینى در این خصوص بازیکنان 
به سرپرســت تیم اعتراض و عنوان کردند که این لباس ها را از بازار خریدارى کرده اند! در 
همین زمینه، وریا غفورى کاپیتان تیم مراتب اعتراض خود را به گوش امیرحســین فتحى 
مدیرعامل اســتقلال رساند. فتحى هم جلسه اى با حضور اسپانسر البسه استقلال و غفورى 
برگزار کرد تا مشــکلات و کیفیت لباس ها برطرف شود. غفورى به عنوان کاپیتان استقلال 
در این جلســه اعلام کرد که لباس هاى تمرینى اصلا کیفیت مناسبى ندارند و تیمى مثل 
استقلال باید از لباس هایى با کیفیت بهتر بهره ببرد. اسپانسر البسه هم پس از توضیحاتى که 

ارایه کرد قول داد به زودى لباس هاى بهترى در اختیار این تیم قرار بگیرد. 

توئیتر رسمى باشگاه ســپاهان دیروز با انتشار پستى مبهم خبر از جذب یک بازیکن 
ایرانى از لیگ بلژیک داد. دیروز توئیتر رسمى باشگاه سپاهان با انتشار عکس بلیت پرواز 
از بلژیک به تهران نوشــت: « تمام» تا خبر پیوستن یک ستاره از لیگ بلژیک به جمع 
طلایى پوشان را به شکلى مبهم رسانه اى کند. امید نورافکن که مدتى است مورد توجه 
باشگاه سپاهان قرارگرفته، اولین نفرى است که نام او به ذهن مى آید چراکه امیرقلعه نویى 
هم در برنامه اخیر ورزش و مردم تایید کرد که او را مى خواهد. اما شاید گزینه مورد نظر 
سپاهان بازیکنى جذاب تر از نورافکن باشــد، کاوه رضایى که طلایى پوشان از مدت ها 
پیش مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کرده اند. کاوه رضایى بعد از درخشش در شارلوا 
فصل قبل با قراردادى قابل توجه به باشــگاه کلوب بروژ پیوست، تقریبا در تمام فصل 

نیمکت نشین بود و حالا جدایى اش از این باشگاه قطعى به نظر مى رسد.

نورافکن-کاوه؛ بمب در نصف جهان!اعتراض کاپیتان استقلال به کیفیت لباس ها

فتحى: مشکلى براى ادامه کار با 
استراماچونى نداریم

امیرحســین فتحى، مدیرعامل اســتقلال بعد 
از جلســه دیروز با آندره آ اســتراماچونى گفت: 
«طبق هفته هاى گذشــته این جلسه در فضاى 
گرم و صمیمى برگزار شــد و درباره مســائل 
موردنظر صحبت کردیــم.» او درباره این که آیا 
پیرامون شــایعات مختلف در اطراف استقلال 
صحبت شد یا خیر؟ گفت: «استقلال تیم خوبى 
را به موقع و زودتر از ســال هاى گذشته بسته  و 
الان بســیار آماده هستیم اما متاسفانه برخى از 
دوستان دوست ندارند استقلال موفق شود و از 
گوشه و کنار مى خواهند ما را به حاشیه ببرند.» 
کرد: «مشکلى  خاطرنشان  استقلال  مدیرعامل 
براى ادامه کار نداریم. این طور نیست مشکلات 
نباشد اما این مشکلات به تیم لطمه نمى زند و 

در این فضا استقلال بهتر آماده مى شود.» 

کمک داور جنجالى در افتتاحیه 
استقلال و ماشین سازى

الونــدى در دیدار اســتقلال و ماشین ســازى 
به عنــوان کمک داور مســابقه حضــور خواهد 
داشت. یکى از جنجال هاى بزرگ استقلالى ها 
سال گذشته در حاشیه دیدار با نفت آبادان رقم 
خورد. جایى که اســتقلالى ها آخرین امیدهاى 
خود را دنبال مى کردند اما یک پرچم مشکوك 
از ســوى کمک داور مسابقه (الوندى) در دیدار 
نفت آبادان و اســتقلال که در آبــادان برگزار 
مى شــد، باعث شد تا گل اســتقلال و روح ا... 
باقرى مردود اعلام شــود و در نهایت مسابقه با 
تساوى به پایان رسید تا استقلال رسما شانس 

قهرمانى را از دست بدهد. 

مجیدى: اجازه بدهید استقلال 
نفس بکشد!

شــایعاتى که پیرامون اســتقلال و کادر فنى 
این تیم شــنیده مى شــد باعث شــد تا فرهاد 
مجیدى چهره محبــوب آبى ها که درگیر یک 
ماموریــت مهم یعنى آماد ســازى تیم المپیک 
اســت، با انتشــار پیامــى با طعنــه مجدد به 
خطیــر، موضع گیــرى کند. مجیدى نوشــت: 
«هــواداران اســتقلال از مــن مى خواهند که 
درباره وضعیت این روزهاى باشــگاه استقلال 
حرفى بزنم یا کارى کنم. راستش من در حال 
حاضر مسئولیت دیگرى دارم و به خودم اجازه 
نمى دهم در امور این باشــگاه دخالت کنم. من 
چند ماه قبل از حق ملسمم براى یک شکایت 
شخصى گذشــتم تا آرامش اســتقلال خراب 
نشــود. به آقایان هم دوســتانه توصیه مى کنم 
که اجازه بدهند باشگاه استقلال نفس بکشد.»

وضعیت مبهم
 شماره 8 سرخ ها

از کاپیتانى نوراللهى تا بى تفاوتى مسئولان باشگاه 

در فاصلــه 3 روز مانده تــا آغاز لیگ نوزدهم 
وضعیت بازیکن شــماره 8 تیم پرســپولیس 
با این باشــگاه بــه صورت کامل مشــخص 
نشــده  و یکى از معماهاى بزرگ فصل نقل و 
انتقــالات احمــد نوراللهــى اســت. هافبک 
دفاعى سرخ پوشــان که فصل گذشته یکى از 
آماده ترین و موثرترین بازیکنان پرســپولیس 
بــود و حتــى گل 3 امتیــازى پرســپولیس 
در دربى برگشــت ســرخابى را هم او به ثمر 
رساند، هنوز جلسه اى با مسئولان باشگاه براى 
مشــخص کردن وضعیت قرارداد فصل جارى 
و فصل هــاى آینده اش برگزار نکرده اســت. 
نوراللهى بابت فصل گذشــته طلب زیادى از 
باشــگاه دارد که با وجود درخواست چند باره 
براى تسویه آن هنوز موفق به دریافت طلبش 
نشده و شاید همین یکى از موانع اصلى براى 
برگزارى جلسه بین او و ایرج عرب مدیرعامل 
باشگاه اســت. این در حالى است که نوراللهى 
با عملکــرد خوبش در تمرینــات پیش فصل 
حسابى رضایت گابریل کالدرون را جلب کرده 
و ســرمربى آرژانتینى سرخ ها حساب ویژه اى 
روى این بازیکن باز کرده است. حتى چند روز 
پیش بود که جلســه اى براى انتخاب کاپیتان 
فصل آتى برگزار شــد و کالدرون نوراللهى را 

به عنوان کاپیتان نخســت تیمش حداقل در 
هفته هاى آغازین معرفى کرد. هرچند این خبر 
واکنش هاى منفى زیادى داشــت و برخى آن 
را به حساب حذف آرام و تدریجى سید جلال 
حسینى و حسین ماهینى کاپیتان هاى اول و 
دوم پرسپولیس گذاشتند اما واقعیت این بود 
که کالدرون بدون توجه به مسائل حاشیه اى 
و براى مصالح تیم دســت به این انتخاب زده 
بود. با توجه به مصدومیت کهنه ســید جلال 
حسینى که به تازگى عود کرده و مصدومیت 
طولانى مدت ماهینى کــه در جریان تمرین 
و بازى دوســتانه دوباره تشدید شد، کالدرون 
مى دانســت که شــاید در هفته هاى نخست 
نتواند روى این 2 بازیکن باتجربه حســاب باز 
کنــد و از این رو تصمیم گرفــت بازوبند را به 
بازیکن بى حاشیه و باتجربه دیگرى بسپارد تا 
ابتداى فصل تیمش گرفتار حواشــى ناشى از 

یک تکه پارچه نشود. 
  

اتفاقا ایــن انتخاب بر خــلاف برخى نظرات 
بدبینانــه کــه منتهــى به حــذف تدریجى 
سید جلال و ماهینى مى شــد مورد استقبال 
پرسپولیسى ها قرار گرفت، چرا که نوراللهى با 
همه اعضاى تیم رابطه خوبى داشــته و دارد 

و به خاطر خوش برخوردى و خوش اخلاقى اش 
زبانزد اســت. با انتخاب نوراللهــى به عنوان 
کاپیتان تصور مى شد مسئولان باشگاه سریعا 
وضعیت قرارداد و طلب او را مشــخص کنند 
امــا هنوز چنیــن اتفاقى نیفتــاده و این در 
حالى اســت که هافبک شماره 8 پرسپولیس 
از تیم هــاى قطرى پیشــنهاد دارد که البته 
بــه خاطر نبــود بند جدایى در قــراردادش، 
پرسپولیســى ها چنــدان بابت ایــن موضوع 

نگران نیســتند و احتمال جدایــى او تقریبا 
صفر اســت. با این حال هرچند نوراللهى یک 
فصل دیگر با ســرخ ها قرارداد دارد و شــاید 
به خاطر خیال راحت مسئولان باشگاه، آن ها 
تاکنون مذاکره اى با او نداشــته اند و اقدامى 
براى پرداخت طلبش نکرده اند اما بى تفاوتى 
باشــگاه براى تمدید قرارداد شــماره  8 براى 
فصل هــاى آینــده قطعا باعث ضــرر و زیان 
پرسپولیس خواهد شد که کمترین آن کوتاه 

ماندن دســت باشگاه از حق ترانسفر و انتقال 
اوســت. البته نوراللهى به واسطه قراردادش 
کــه تا پایان لیگ نوزدهم اســت، مشــکلى 
براى همراهى پرسپولیس در آغاز لیگ ندارد 
حتى اگر ثبت هیئتى نکرده باشــد اما قطعا 
ایــن بازیکن به خاطــر بى تفاوتى یا کوتاهى 
باشگاه براى مشخص کردن وضعیت قرارداد 
و پرداخت طلب هایش دلخور اســت و شاید 

همین مسئله روى عملکرد او تاثیر بگذارد.

معاون پیشــین باشــگاه اســتقلال مى گوید که 
ذى حساب این باشــگاه در جلسه روز شنبه به او 
توهین کرده اســت. به گزارش ایسنا، على خطیر، 
معاون پیشین باشگاه استقلال درباره اخبارى که 
مبنى بر درگیرى لفظى او با ذى حســاب باشگاه 
براى تعیین تکلیف خانه پادوانى که در حال حاضر 
خطیر در آن اسکان دارد، اظهار کرد: «واقعیت این 
است که من نمى خواستم صحبت کنم ولى براى 
حقانیت خــودم و این که هواداران بفهمند جریان 
چیست، صحبت مى کنم. من به خاطر یک سرى 
فشارهایى که از طرف برخى رسانه ها و جریان ها 
ایجاد شد از استقلال رفتم ولى نمى دانم چرا این 
موضوع همچنان ادامــه دارد و واقعیت را واژگون 
جلوه مى دهنــد.» او افزود: «بعد از 10 دقیقه یک 
رســانه خاص، موضوع مطرح شده در جلسه که 
خلیل زاده هم در آن حضور داشت را وارونه نشان 
دادند. این رسانه مدعى شده که فتحى و خلیل زاده 
نخواســتند مرا ببینند اما ما با هم برخورد گرمى 
داشــتیم و خلیل زاده خواست که در جلسه من و 
ذى حساب حضور داشته باشد.» معاون مستعفى 
باشــگاه اســتقلال گفت: «من قصد بازگشت به 
سوئیس را دارم و به همین دلیل از باشگاه خواستم 
که اگر مسئله مالى اى وجود دارد با هم حل کنیم. 
این جلســه به شخصه از سوى خودم ترتیب داده 
شد. در این جلســه، من، آقاى خلیل زاده و خانم 
خلیلى حضور داشــتیم. من نمى خواهم راجع به 
جزئیات صحبــت کنم اما بلافاصله پس از حضور 
در جلســه متوجه شــدم که این خانم نسبت به 
مــن زاویه دارد و به من هم یــک حرف بى ادبانه 
زد. مــن خودم از این قضیه جا خوردم ولى بعدها 
که پیگیر شــدم، متوجه شدم که شرایط روحى و 
روانى خوبى نداشته و دخترش مریض بوده است.» 
خطیر خاطرنشان کرد: «من اگر مى دانستم دختر 

او مریض اســت، به او جواب نمى دادم. در خبر آن 
خبرگزارى نوشــته شد که من وسایل روى میز را 
پرتاب کردم اما این قضیه برعکس اســت. دوست 
عزیــزى کــه در خبرگزارى مذکــور علیه من 3 
مطلب نوشــته است، یک ماه قبل به واسطه یکى 
از دوســتان در جلسه اى یکدیگر را دیدیم که من 
حتى با او سلام و علیک نکردم. وقتى دوستم پیگیر 
این اقدام من شــد، به او گفتم که این فرد وجدان 
ندارد. در ادامه جلسه از این دوست عزیز در حالى 
که به او هم نگاه نمى کردم پرســیدم که چرا این 
کار را مى کنیــد، گفت که دلــم مى خواهد تو را 
بزنم.» او ادامه داد: «یک خبرگزارى و یک خبرنگار 
وقتى اعلام کند که دوســت داشتم بزنمت، این 
یک فاجعه است.» معاون پیشین باشگاه در ادامه 
گفت وگویش با برنامه   تهران ورزشــى  بیان کرد: 
«آقاى بازیکن چرا شما واضح صحبت نمى کنى؟ 
من یادم نمى آید در اســتادیوم راجع به بازیکنى 
صحبت کرده باشــم چــون وقتى به اســتادیوم 
مى روم، حس نمى کنم که مدیر باشــگاه هستم. 
من در فضاى هــوادارى فوتبال را نگاه مى کنم و 
فتحى چندین بار به من گفت که در ورزشگاه کنار 
من ننشین چون وقتى استقلال گل مى زند، آنقدر 
بالا و پایین مى پرى که آبروى مرا مى برى.» على 
خطیر درباره وابســتگى استراماچونى به او گفت: 
«این موضوع حقیقت ندارد. اگر او مى خواســت با 
رفتن من اســتعفا بدهد، یک روز بعد از آن اتفاق، 
استعفا مى داد. اســتراماچونى آنقدر مربى بزرگى 
است که به خاطر یک شخص، باشگاه را رها نکند. 
حالا یک سرى امکانات و انتظارات براى او فراهم 
نشده که او ناراضى است. مدیران باشگاه این طور 
نیست که نخواهند امکانات را فراهم کنند. آمدن 
استراماچونى به ایران مانند آوردن ماشین بنز به 

جاده خاکى است.» 

آمدن استراماچونى به ایران مانند آوردن ماشین بنز به جاده خاکى است
خطیر: خبرنگار خبرگزارى معروف گفت دوست دارم بزنمت! 
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